Planierraupe CAT D6N (17,51)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Leistung (kW)

Fahrgeschwindigkeit Vorwarts (km/h)
Fahrgeschwindigkeit Riickwarts (km/h)
Bodenplattenbreite (mm)

Schildart

Schildkapazitat (m3)

Schildbreite (mm)

Tankinhalt (I)

Inhalt DEF-Tank (1)

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Produktdatenblatt URL

Eigenanteil
Art.-Nr.

DBNXLP

Caterpillar

132

0,00-10,0

0,00-11,6

600

VPAT

331

3272

299

19

5600

2545

3190

17436
http://portal.zeppelin.de/tvp/Caterpillar/
Dozer und Grader/Kettendozer/D6N_XL_
LGP_2008.pdf

Gruppe A (ab 150.000,-): 5.250,- SB

RAP-D6N

+ ROPS/FOPS-Komfortkabine mit Klimaautomatik

+ Grolflachige Verglasungen geben hervorragende Sicht auf den
Arbeitsbereich des Schildes

+ Eco-Modus und Motordrehzahlautomatik zur Reduzierung des
Kraftstoffverbrauchs

+ Mit automatischer Schildstabilisierung und
Neigungsassistenzsystem (ab 2016)

+ Zuverlassige, innovative Laufwerkstechnologie reduziert spiirbar
Erschiitterungen und erlaubt somit ein hohes Maf an
Feinnivellierung

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften IV (EU)

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ Hocheffizienter Differentialwandler fir kraftschliissigen Antrieb
beider Laufketten

+ AccuGrade™ Vorbereitung fiir den optionalen Einsatz von
Maschinensteuerungskomponenten

+ Optional mit 3-Zahn-HeckaufreiRer



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RAP-D6N

Planierraupe CAT D6N (17,51)
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Passendes Zubehor:
Schutzbeliiftungsanlage Schutzbeliiftungsanlage UTS Tachymetersteuerung automatisch von Trimble
Alternative Produkte:
Planierraupe CAT D4 (13,3 t) von Caterpillar Planierraupe CAT D4M (14,0 t) von Caterpillar Planierraupe CAT D5 (17,2 t) von Caterpillar
Unsere Empfehlungen:
Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek Mobile Tankanlage, MTA1000; fiir Dieselkraftstoff von  Hochdruckreiniger 140 bar, 940 | auf FG von Brendon

ESE GmbH




Planierraupe CAT D6N (17,5 1)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/RAP-D6N

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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